

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Katrina Slupinski Design ApS

Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR nr. 38784757

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Dirigent

Cimone Katarzyna Slupinski Lehmann

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katrina Slupinski Design ApS
Nordtoften 2, Høve
4550 Asnæs

CVR-nr.: 38784757
Stiftelsesdato: 10.07.17
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Cimone Katarzyna Slupinski Lehmann

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitektvirksomhed samt køb/salg af indretningsartikler samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -126.326. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	81.678	1.282.704
1. Personaleomkostninger	-207.885	-1.039.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.801	-10.241
Resultat før finansielle poster	-136.008	233.324
Andre finansielle indtægter	11.479	2.468
Andre finansielle omkostninger	-1.797	-4.030
Ordinært resultat før skat	-126.326	231.762
Skat af årets resultat	33.608	-51.458
Andre skatter	0	-3.549
ÅRETS RESULTAT	-92.718	176.755
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-92.718	176.755
Disponeret i alt	-92.718	176.755

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	937.087	942.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.862
Materielle anlægsaktiver i alt	937.087	946.888
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.400	4.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.400	4.400
Anlægsaktiver i alt	941.487	951.288
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.962	300.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.790	0
Skatteaktiv	33.608	0
Andre tilgodehavender	1.051	0
Tilgodehavender i alt	327.411	300.563
Likvide beholdninger	205.474	565.631
Likvide beholdninger i alt	205.474	565.631
Omsætningsaktiver i alt	532.885	866.194
AKTIVER I ALT	1.474.372	1.817.482
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.353.269	1.445.986
Egenkapital i alt	1.403.269	1.495.986
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.107	18.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	53.996	303.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.103	321.496
Gældsforpligtelser i alt	71.103	321.496
PASSIVER I ALT	1.474.372	1.817.482
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	50.000	1.445.986	0	1.495.986
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-92.717	0	-92.717
Egenkapital, 30. september 2025	50.000	1.353.269	0	1.403.269
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	1.269.232	0	1.319.232
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	176.754	0	176.754
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	1.445.986	0	1.495.986

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	194.410	1.024.164
Andre omkostninger til social sikring	13.475	14.975
	207.885	1.039.139
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	946.965	247.792
Afgang	0	-221.280
Anskaffelsessum, ultimo	946.965	26.512
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-4.939	-242.930
Korrektion afhændede	0	221.280
Årets af- og nedskrivninger	-4.939	-4.862
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.878	-26.512
Bogført værdi, ultimo	937.087	0
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
